conservação e manutenção de todos os espaços e equipamentos adstritos. 

É celebrado e mutuamente aceite o presente PROTOCOLO DE EXECUÇÃO, que se rege pelas 

seguintes cláusulas: 

Cláusula l.ª 

Objeto 

O presente Protocolo de Execução tem por objetivo fixar os termos específicos da transferência 

da verba de€ 3.190,00 (três mil, cento e noventa euros), destinada à implementação/execução 

de um dos projetos vencedores do Orçamento Participativo 2024, concretamente a proposta ID 

186- "RIMEM de Ponte de Lima (Rede Integrada Municipal de Estações Meteorológicas)". 

Cláusula 2.ª 

Termos de Execução do Projeto Vencedor